关于中信建投稳悦一年定期开放债券型发起式证券 投资基金提前结束募集的公告

【本基金不向个人投资者公开销售】

经中国证监会证监许可【2019】2244号文准予注册,中信建投稳悦一年定期开放债券型发起式证券投资基金(以下简称"本基金",基金代码: 008487)于2019年12月19日开始募集,原定认购截止日为2020年3月18日。根据统计,目前本基金募集的基金份额总额和认购户数均已达到基金合同生效的备案条件。根据《中信建投稳悦一年定期开放债券型发起式证券投资基金基金合同》、《中信建投稳悦一年定期开放债券型发起式证券投资基金招募说明书》和《中信建投稳悦一年定期开放债券型发起式证券投资基金基金份额发售公告》等文件的相关约定,本基金管理人中信建投基金管理有限公司决定提前结束本基金的募集,募集截止日提前至2019年12月26日,即本基金2019年12月26日当日的有效认购申请将全部予以确认,并自2019年12月27日(含当日)起不再接受认购申请。

各销售机构当日业务办理的具体安排以其规定为准。本基金不向个人投资者公开销售。

特此公告。

中信建投基金管理有限公司 2019 年 12 月 26 日